PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮЖНОУРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2022г. № 26-п

Об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2022 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Южноуральский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области и пунктом 5 статьи 45 решения Совета депутатов муниципального образования Южноуральский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области от 29.12.2014 г. № 159 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Южноуральский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области»:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2022 года по доходам в сумме 1 223666,09 рублей, по расходам в сумме 1 253 401,40  рублей, с превышением расходов над доходами в сумме  29 735,31 рублей с показателями:

по доходам бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов, согласно приложению №1;

по расходам бюджета поселения по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов, согласно приложению №2;

по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению №3;

по численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений и фактическим затратам на их денежное содержание, согласно приложению №4.
2. Ведущему специалисту администрации – А.А.Никитина.  направить отчет об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2022  года в  Совет депутатов муниципального образования Южноуральский сельсовет Переволоцкого района  Оренбургской области и  Счетную палату муниципального образования Переволоцкий район Оренбургской области.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его опубликования на официальном  сайте муниципального образования Южноуральский сельсовет Переволоцкого района  sirt46@mail.ru.
Глава муниципального образования                                  Г.И.Матвеев
Разослано:  администрации района, прокурору.